



دختر و داماد ترامپ با مجوز خاک‌های به عربستان رفتند!
ایوانکا دختر رئیس‌جمهور آمریکا و دامادش علی رغم یهودی بودن، با حضور مجوز خاک‌های یهودی نشینه همراه دونالد ترامپ وارد عربستان شدند.
منابع رسانه‌ای با اعلام این‌ خبر تأکید کردند،



ایوانکا و همسرش «جرد کوشر» بدون صدور فتوای خاک‌ها نمی‌توانستند به عربستان بروند.پیشتر، مجلهٔ آمریکایی پولیتیکو به نقل از یک مسئول کاخ سفید تأکید کرده بود بر اساس دستورالعمل خاک‌های یهودی آنان نمی‌توانند روز شنبه به عربستان بروند، مگر آن که مجوزی در این زمینه صادر شود.
بر اساس این گزارش، این سفر با آغاز مراسم یهودی در روز شنبه هم‌زمان شده به همین دلیل آنان نمی‌توانستند برخی کارها مانند سفر با هواپیما در انجام دهند.البته در جریان مراسم تحلیف ریاست جمهوری ایوانکا و همسرش توانستند با دریافت مجوز از خاک‌ها، با خودرو سفر کنند و خودروشان را به مراسم برسانند.دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا امروز به همراه همسرش وارد عربستان شدند.
عبدالعزیز شاه عربستان در فرودگاه «ملک خالد» فرود آمد. سلمان بن‌عبدالعزیز شاه عربستان در فرودگاه از ترامپ و همسرش ملانیا -درحالی که حجاب نداشت- استقبال کرد.ایوانکا و همسرش در پشتی هواپیما خارج شدند.

قیمت این الماس قلبی شکل رکورد جهانی را شکست و گران ترین الماس لقب گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز چهارشنبه این الماس قلبی شکل با قیمت ۱۰۰ میلیون دلار در ژنو به فروش رسید و با قیمت ۱۵ میلیون دلار در ژنو به فروش رسید و



توانست رکورد پیشکنندهٔ جواهر ۹۲ قیراطی در خانه حراجی کریستی ژنو به قیمت ۱۵ میلیون دلار (۱۲۳۵ میلیون یورو) به فروش برسد و گران‌ترین الماس قلبی شکل تاریخ لقب گرفت که به این قیمت به فروش رفته است. این الماس توسط شرکتی طراحی شده است که از قرن ۱۸ در این زمینه فعالیت می‌کند و الماس‌های زیبای فراوانی را طراحی کرده و به فروش رسانده است.
گفتنی است، رکورد قبلی فروش الماسی شکل مغلق به الماسی بود که در سال ۲۰۱۱، ۵۶ قیراط به قیمت ۱۰٫۹ میلیون دلار فروش رفته بود.

کتاب داعش
دور ترکیه
مجزو چاپ
گرفت:

به نظر می‌رسد داعش مجوز رسمی چاپ کتاب تبلیغاتی خود را گرفته است. مسئولان انتشاراتی که کتاب مذکور را چاپ و منتشر کرده، گفتند این کتاب برای داعش نیست و ادعا کردند که این کتاب مربوط به القاعده است. پیشتر نهادهای انتلاف بین‌المللی چند نسخه از کتابی با عنوان «سربازان جهاد در راه شهادت» را از طریق عملیات امنیتی در شهر لیبیانه سوریه یافتند که اعضای داعش در آن جان خود داشتند.همچنین کتاب منتشر شده از سوی انتشارات آگوسل کتاب» در دو منطقه اسکودار واقع در استانبول یافت شده در حالی که چاپ این کتاب در انتشارات «اسپی» در منطقه باغچیلار استانبول صورت گرفته است.

طبق نوشته مجله «بیر گون» تعدادی از کتاب‌ها در زمینه «جهاد» به ویژه در این انتشارات وجود دارد و از عملیات تروریستی داعش به عنوان «جهاد» در سوریه، عراق و افغانستان یاد می‌کننداین انتشارات کتاب‌های عدی‌های در زمینه سازمان‌های تروریستی مانند داعش و القاعده را تحت عناوین «جهاد و رفق باهمات»، «پیام‌های علم و جهاد» و «اخلاق مجاهد» و «کسی که وارد زندان می‌شود راضی به سوی خداست» منتشر کرده است.

یک مسئول انتشارات کوسل اظهارنظر غیرمنتظره مهم درباره این کتاب کرده و گفته است، روند چاپ و انتشار این کتاب صد در صد قانونی بوده زیرا مجوز انتشار این کتاب را از مقامات رسمی دریافت کرده‌اند.

این مسئول تصریح کرد، دو نیروی امنیتی پس از آغاز تحقیقات درباره ۱۸ کتاب منتشر شده به این انتشارات آماده‌اند قانع شدند که این کتاب‌ها مربوط به سازمان «القاعده» است نه «داعش» از این رو راضیان را گرفته‌اند و رفتند!

طبق شهادت روسای شرکتهای تجاری در دیوان عالی برزیل، میشل تامر از سال ۲۰۱۰ تا امروز میلیون‌ها دلار رشوه دریافت کرده است.
به گزارش بی‌بی‌سی، اگر چنین شهادت‌هایی با مدارک و تحقیقات قضایی تأیید شود، بحران جدی برای تامر در پی خواهد داشت؛ کسی که با رای عدم صلاحیت به دیلما روسف، رئیس‌جمهوری برکنار شده، به قدرت رسید، هر چند تامر رسماً چنین ادعاهایی را تکذیب کرده و قسم خورده و گفته می‌گمهای خود را اثبات کند.
انتهام جدید دریافت رشوه علویه تامر در حالی طرح می‌شود که او هم اکنون هم در پرونده‌ای دیگر به علت صدور فرمان پرداخت حق سکوت هنگفت به یکی از شاهان پورنده فساد مالی، تحت بازرسی و تحقیق قضایی است.
با وجود این، تامر پنجشنبه با حضور در برابر دوربین‌های تلویزیونی تأکید کرد که از مقام خود به عنوان رئیس‌جمهور برزیل، کاتر نخواد رفت، جوسلی بایتاستا، رئیس کمپانی جی‌ای‌اس برزیل، ادعا کرده تامر در هفت سال گذشته از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۷ رقمی حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار برای فعالیت‌های انتخاباتی و جذب متحد پول دریافت کرده است.
مدیر دیگری مدعی شده است که سکور فرمان پرداخت حق سکوت جمهوری سابق برزیل هم از ماه‌ها پیش به اتهام فساد و سوء استفاده از قدرت مواجه شده‌اند و تحقیقات پس از دادستان‌ها درباره آنها همچنان جاری است.میشل تامر حدود یک سال پیش بعد از استیضاح و پرکنزی دیلماروسف به قدرت رسید و اکنون معترضان خواستار برکناری او شده‌اند.در تحولی چنانگه، رودریگو جانت، دادستان کل برزیل در پرونده‌های جدید مدعی شده میشل تامر همچون یک مقام دولتی دیگر تارکد شصت تحقیق و تفحص در فساد دولتی را متوقف کند؛ تحقیقاتی که در جریان به «عملیات کارواش» شهرت یافته و به فساد گسترده در دولت این کشور می‌پردازد.

تجمیع غیر قانونی صندوق‌های رای شورا در وزارت کشور

کاندیدای شـورای شـهر تهران گفت: به جای اینکه نتایج صندوق‌های انتخابات شـوراها را به فرمانداری بدهند و در فرمانداری تجمیع و اعلام شود مستقیما به وزارت کشور داده‌اند.

مهدی چـمـران درباره تجمیع صندوق‌های رای انتخابات شوراها در وزارت کشور، به فارس گفت: براساس قانون باید هر زمان که شمارش آرای هر صندوق به پایان می‌رسد هیئت نظارت صورت جلسه لازم را تنظیم کند، ماسی‌مدفد فرماندار امضا کند و صورت جلسه همراه با صندوق تحویل فرمانداری داده شود و فرمانداری نیز

تحویل می‌گیرد و نتیجه را اعلام می‌کند.

چـمـران افزود، در حال حاضر به جای اینکه نتایج صندوق‌ها را به فرمانداری بدهند و در فرمانداری تجمیع و اعلام شود مستقیما به وزارت کشور داده‌اند و مشخص نیست چه کسی نظارت لازم را در این خصوص می‌کند،

ما نیز نظاری در وزارت کشور نداریم. وی با اشاره به اینکه متأسفانه در وزارت کشور نیز کسی پاسخگو می‌ناست، گفت: اقدامی که صورت گرفته خلاف قانون است و براساس ماده ۶۷ و ۶۸ باید صندوق‌ها و آراء در فرمانداری تجمیع شود و فرمانداری

حوادث – اخبار کشور

اعتراض چمران به نحوه عملکرد دولت در انتخابات

تجمیع غیر قانونی صندوق‌های رای شورا در وزارت کشور

نیز موظف است اعلام کند.

رئیس شـورای اسلامی شـهر تهران اظهار داشت: همیشـه در انتخابات شـوراها همانند مجلس مرحله به مرحله نتایج اعلام می‌شد ولی این دوره یکجا اعلام خواهد شد که این برخلاف روال اعلام نتایج انتخابات بوده است.

چـمـران افزود: ما علی‌رغم درخواستی که داده بودیم مبنی بر اینکه در هر چهار هزار صندوق یک نفر حضور داشته باشد ولی متأسفانه حتی یک نفر هم از ناظران ما را نپذیرفتند و در زمان آراء و شمارش آن نظاری نداشتیم.

۷۰ درصد جمعیت کشور در سن اشتغال قرار دارند

تأثیر اعتیاد، حاشیه‌نشینی، حاشیه‌نشینی و طلاق زوج کاهش جمعیت کشور

یاسه فرزند دارند فرصتی بزرگ در زمینه افزایش جمعیت محسوب می‌شود.
این مسئول وزارت بهداشت تأکید کرد: اکنون شیب کاهشی نرخ باروری کم شده و امیدواریم از فرصت طلایی پنجره جمعیت استفاده کنیم تا دغدغه رهبری در زمینه جمعیت و سالخوردگی را رفع کنیم.

کاهش نرخ باروری؛
از چالش‌های جمعیتی کشور

رئیس دانشسگاه علوم پزشکی ایران نیز در مراسم افتتاحیه دومین کنگره بین‌المللی علوم سلامت باروری و فرزندآوری افزود: در هر ۶۰۰ عدد متوسط هر خانواده ایرانی ۶ فرزند داشت که در حال حاضر به دو فرزند کاهش یافته و ۱۱ میلیون زوج متقاضی تولد و توسعه جمعیت در ایران قرار دارند یعنی سن اشتغال، تولید و توسعه جمعیت را در نظر می‌گیرند.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه اکنون ۳ میلیون زوج نابارور داریم، افزود: در طرح تحول نظام سلامت برنامه‌ای به منظور کمک به زوجین نابارور در نظر گرفتیم و از لحاظ مالی و تکنولوژی از آنها حمایت کردیم.
سپاری ادامه داد: ۷۰ درصد جمعیت کشور بین سن ۱۵ تا ۶۵ سال قرار دارند یعنی سن اشتغال، تولید و توسعه جمعیت را در نظر می‌گیرد و این فرصتی طلایی برای کشور محسوب می‌شود و اکنون ۱۰ سال از این فرصت طلایی گذشته است، اما هنوز زمان برای اقدام کارهای مؤثر در جهت افزایش جمعیت داریم.
وی با بیان اینکه ۱۱ میلیون زوج متقاضی تولد و توسعه جمعیت در کشور دارد، در چهار دهه مانده تا به جمعیتی برسیم که کشور دوره سالخوردگی را تجربه کند، افزود: اگر جمعیت جوان شغل داشته باشد و به خوبی آموزش ببینند این جوانان می‌توانند سالخوردگی را به خوبی

نظام رفاه اجتماعی را بیش از پیش مورد توجه قرار دهیم.
وی با اشاره به آسیب‌های اجتماعی و تأثیر آن در روند افزایش جمعیت کشور، گفت: آسیب‌های اجتماعی باید مورد توجه قرار گیرد، زیرا آسیب‌هایی مانند اعتیاد، حاشیه‌نشینی و طلاق که در کشور وجود دارد می‌تواند به کاهش جمعیت کمک کند.

۷۰ درصد جمعیت کشور در سن اشتغال قرار دارند
در سن اشتغال قرار دارند

معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز در این همایش با بیان اینکه ایران در دوران طلایی جمعیت قرار دارد، افزود: دوران طلایی جمعیت یعنی آنکه جمعیت مورد آمانه کار و جوان کشور ۳۰ درصد از کل جمعیت را تشکیل می‌دهند و بیش‌ترین فرصتی است که در اختیار کشور بوده و مانند سایر کشورها در این زمینه استفاده کنیم به هدف‌های مطلوب رسیده و اگر غفلت کنیم آسیب‌های بزرگی به کشور وارد می‌شود.

علی اکبر سپاری با اشاره به اشتغال، تولید و سرمایه‌گذاری به عنوان هدف‌های آینده کشور گفت: خوشبختانه فرصت‌های بزرگی برای فرزندآوری و افزایش جمعیت کشور پیش رو است، زیرا جمعیت زیادی در سنین باروری قرار دارند همچنین جمعیت جوانی که تمایل به داشتن دو

وی تأکید کرد: در حال حاضر نیز هیچ نظاری در وزارت کشور برای تجمیع صندوق‌ها نداشتیم که همین موضوع نیز ششپه‌برانگیز است و اگر این روش ادامه پیدا کند اعتراض‌های نامرده‌های شورا را در پی خواهد داشت.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: با توجه به اینکه احتمالاً از نامزدهای شورا اعتراضی درباره نتایج انتخابات خواهند داشت و باید به فرمانداری‌ها براساس قانون اعتراضی خود را بدهند باید صندوق‌ها در فرمانداری باشد نه در وزارت کشور.

۷۰ درصد جمعیت کشور در سن اشتغال قرار دارند

کاهش جمعیت کشور

مدیریت کند.
این مسئول وزارت بهداشت تأکید کرد: اکنون شیب کاهشی نرخ باروری کم شده و امیدواریم از فرصت طلایی پنجره جمعیت استفاده کنیم تا دغدغه رهبری در زمینه جمعیت و سالخوردگی را رفع کنیم.

کاهش نرخ باروری؛
از چالش‌های جمعیتی کشور

رئیس دانشسگاه علوم پزشکی ایران نیز در مراسم افتتاحیه دومین کنگره بین‌المللی علوم سلامت باروری و فرزندآوری افزود: در هر ۶۰۰ عدد متوسط هر خانواده ایرانی ۶ فرزند داشت که در حال حاضر به دو فرزند کاهش یافته است.

به گزارش ایرنا، سیدجواد حاجی میراسماعیلی درخصوص عوامل مؤثر بر نرخ باروری گفت: افزایش سن ازدواج، افزایش طلاق، آسیب‌های اجتماعی و شیوع رفتارهای پرخطر از جمله دلایل کاهش نرخ باروری است.
حاجی میراسماعیلی ادامه داد: بر اساس بررسی‌های انجام شده اگر ۱۰ درصد ازدواج جوانان افزایش یابد، نرخ باروری افزایش یافته و به ۲۱۶ عدد خواهد رسید.

وی افزود: بیش از ۲۲۵ هزار سقط جنین در سال ۱۳۹۱ در کشور انجام شده که بیش از ۱۲۰ هزار مورد آن غیرقانونی بوده است.

مدیرکل دفتر آموزش پیش‌دبستانی:

خانواده‌ها فرزندانشان را در پیش دبستانی‌های مجوزدار ثبت نام کنند

مدیرکل پیش دبستانی آموزش و پرورش گفت: خانواده‌ها هنگام ثبت‌نام در پیش‌دبستانی اطمینان حاصل کنند که این مرکز مجوز آموزش و پرورش را داراست.

رخصاره فضلی در خصوص معیارهای انتخاب مراکز مطلوب پیش‌دبستانی از سوی خانواده‌ها، به فارس گفت: بین پیش‌دبستانی یا دبستانی ارتباطی وجود دارد؛ دوره پیش‌دبستانی دوره رسمی است، اما به دلایل شرایطی که در کشور داریم، برای خانواده‌ها دوره پیش‌دبستانی اجباری نشده است، اما برای دولت و حاکمیت این الزام وجود دارد.
فضلی با بیان اینکه نمی‌شود دوره رسمی را با دوره رسمی بعدی بدون ارتباط دانسته و این دوره منفک باشد، افزود: از خانواده‌ها می‌خواهم برای ثبت‌نام ناموزان خود در پیش‌دبستانی یا دبستان خود، به شکایات رسیدگی می‌کنند.
وی در هر مرکزی که دوست داشتند ثبت‌نام کنند،

کاهش زندانیان تصادف با قانون جدید بیمه اجباری شخص ثالث

وی کاهش آمار این زندانیان را به دلیل تغییر برنامه بیمه‌گران کنشوری با استناد به قانون جدید دانست و گفت: تا پیش از این‌س ممکن بود به دلیل طولانی شدن روند رسیدگی در یک سال معین وموکل شدن صدور حکم به سال آتی با تعلیق بیه دیگرقبال جبرانی همراه باشیم و فردی بابت همین مابه‌التفاوت مدتی زیادی در حبس بماند اما امروز به این خلأها و تمامی اشکلات مربوط به ضمانت اجرایی یوم‌الاداء در پرداخت دیات پرداخته شده و مرجمی با استناد به این موضوع و تأکیدات صریح قانون جدید امکان حبس زندانی را ندارد.

جولایی تعداد زندگان زندانی را در مدت مشابه سال گذشته ۱۲۵۰ محبوس اعلام کرد و گفت: امید است ضمن تسریع در روند دادرسی ۶۰۳ زندانی حال حاضر مربوط به تصادفات و عمل کاهش تعداد جرائم و دریافت حکم نهایی در قبال برخی پرونده‌ها که ممکن است اطراف یک دعوی موضوعی واحد را در چند استان یا چند داد‌گاه پیگیری باشند، در زمینه تسریع آزادی این افراد هم اخبار خوبی را شاهد باشیم.

شعله‌های آتش را آغاز کردند.
وی ادامه داد: آتش‌نشانان حسین مهیار آتش‌سوزی با یک مرد ۴۳ ساله(دارای مولودیت) که دچار سوختگی شدید شده بود مواجه شدند که پس از تحویل وی به امدادگـران اورژانس مشخص شد بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است.

گفتنی است، نیروهای آتش‌نشانی با مهار آتش‌سوزی مانع از سرایت شعله‌های آتش به قسمت‌های دیگر ساختمان شدند.
تجارت ۸۰ پرسنل و بیمار

تجارت ۸۰ پرسنل و بیمار
از آتش‌سوزی در بیمارستان سخنگوی آتش‌نشانی تهران همچنین از وقوع حریق در بیمارستان صدر خبر داد و گفت: ۸۰ نفر از پرسنل و بیماران این بیمارستان از میان دود نجات یافتند.

وی درسابقه جزئیات این حادثه گفت: در این حادثه که صبح دیروز در بیمارستان صدر در خیابان کریم‌خان‌زند، رخ داد، حریق در طبقه آخر بیمارستان (آشپزخانه) منجر به دودگرفتگی داخل بیمارستان شده بود که به سرعت آتش‌نشنان حریق را اطفا و بیماران را به بیمارستان مصرف سیگار است و باید با اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی اقدامات پیشگیرانه‌ای انجام داد در غیر این صورت جامعه در آینده‌ای نزدیک با بحران جدی مواجه می‌شود.

صفحه ۱۱
یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۶
۲۴ شعبان ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۶۲۸



حوادث کوتاه از کشور

کشف انبار کالا

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شاهین‌شهر گفت: مأموران این شهرستان هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی مشاهده کردند افرادی در حال تخلیه کالا از یک انبار هستند لذا وارد عمل شدند. سرهنگی رجبعلی مختاری ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی با مقام مسئولی از انبار موردنظر بازرسی کردند که ۱۷۵۵ کارتن انواع لوازم آرایشی‌و آینه‌خانه و ۵۳ کارتن لوازم آرایشی و بهداشتی کشف شد.

این مقام انتظامی اظهار داشت: ارزش کالاهای کشف شده توسط کارشناس مربوطه یک میلیارد ریال اعلام شده است. سرهنگ مختاری اظهار داشت: در این خصوص یک نفر شناسایی و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

پارتی شبانه

مشهد – خبرگزاری تسنیم: معاون دادستان مشهد اظهار داشت: مأموران پلیس در منطقه صحرچار واقع در جاده سنتو مشهد، ۲۸ مرد و ۳۵ زن را در یک پارتی شبانه دستگیر کردند. قاضی حسن حیدری تصریح کرد: از محل حضور این افراد، ۱۱ شیشه مشروب خارجی، ۱۱ شیشه استفاده شده کشف شده و ۳۳ خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد و ۳۶ عدد گونیسی نیز کشف شد و مأموران به علت فرار چند تن مجبور به استفاده از تیراندازی هوایی شدند.

تربیل حامل قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران گفت: مأموران این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در محور تهران- ساوه به یک دستگاه تربیل مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. سر تربیل محسن خاچرنلی با بیان اینکه خودرو حامل چمدان و قفلقات قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال بود تصریح کرد: با توجه به اینکه محموله فاقد مدارک گمرکی بود بار تربیل توقیف و راننده آن دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

داورفروشی در فضای مجازی

کرمانشاه- ایسنا: رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه گفت: کارشناسان پلیس موفق شدند در فضای مجازی صفحه‌های فعال در چند شبکه اجتماعی را که داروها و لوازم بهداشتی را به صورت غیرمجاز به فروش می‌رساند شناسایی کند.

سرهنگ علی کریمی افزود: بررسی کارشناسان نشان داد که تمام صفحات متعلق به یک نفر است لذا متهم مورد نظر شناسایی و دستگیر شد. وی گفت: متهم به بزه انتسابی اعتراف و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

حمل بی مجوز گوسفندان

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی خاتم استان یزد گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری یک دستگاه کامیون نیز حامل احشام فاقد مجوز را توقیف کردند. سرهنگ حسین منصوری ادامه داد: در بازرسی از خودروی مورد نظر ۱۸۵ راس گوسفند فاقد مجوز دامپزشکی کشف و یک متهم نیز دستگیر شد.

وی ارزش این محموله را بنا به نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بیان و تصریح کرد: احشام پس از صورتجلسه تحویل مراجع قانونی شد.

راهبای گروگان

مشهد – خبرگزاری تسنیم: معاون دادستان مشهد گفت: ۲۶ اردیبهشت‌ها گذشته فردی رپوده شد که گروگانگیران برای آزادسازی وی مبلغ ۴ میلیون۲۰۰تومان تقاضا داشتند که سپس این مبلغ به ۲ میلیارد تومان کاهش پیدا کرد. قاضی حسن حیدری افزود: با تلاش افسران مجرب اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان خراسان رضوی فرد گروگان گرفته شده آزاد و با انجام عملیات تیراندازی ۳ نفر دستگیر شدند.

کامیون‌های چوب توقیف شد

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی خوزستان اظهار داشت: مأموران ایستگاه بازرسی پل زال هنگام پایش خودروهای عبوری در محور «اندیمشک- خرم‌آباد» به دو دستگاه کامیون کانتینردار مشکوک به بارراندگان آن‌ها دستور ایست دادند. سر تربیت محمدرضا اسحاقی افزود: پس از بازرسی از بار این کامیون تعداد ۱۱۰ کارتن انواع چوب تخت و خواب و صندلی چوبی به صورت مونتاژ نشده، تعدادی تسمه نقاله و یک دستگاه برش تسمه فاقد مجوز حمل، کشف شد.

وی تصریح کرد: کارشناسان ارزش مالی این محموله قاچاق را ۴ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و در این راستا ۲ قاچاقچی دستگیر که پس از تشکیل پرونده راهی مراجع قضائی شدند.

فرار ناموفق

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی رودبار گفت: به دنبال فرار یک دستگاه نیسان از ایست بازرسی شهرستان طارم مأموران انتظامی منجیل این خودرو را در ایست بازرسی این شهرستان شناسایی و متوقف ساختند. سرهنگ بابک عزیزاده افزود: مأموران در بازرسی از خودروی توقیف شده ۲۶۴ دستگاه گونیسی تلفن همراه به ارزش حدود ۲ میلیارد ریال کشف کردند. وی تصریح کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شدند.

شتاب به سوی مرگ

ساری- خبرنگار کیهان: یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ که با سرعت بالای ۲۰۰ کیلومتر در ساعت در یک توده از مسیری منحرف و پس از برخورد با یک عابر پیاده ۳۸ ساله و در لاین مخالف واژگون شد و با یک دستگاه خودروی دیگر تصادف کرد. در این سانحه راننده هر دو خودرو به اضافه عابر پیاده در دم جان خود را از دست دادند. دو سرنشین دیگر خودروی پژو ۴۰۵ در این حادثه مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

پرداشت از حساب شرکت

اصفهان – خبرنگار کیهان: رئیس فتای استان اصفهان گفت: در پی شکایت یکی از شرکت‌های معتبر مبنی بر اینکه سیستم حسابداری آن شرکت مورد نفوذ قرار گرفته و با تغییر اطلاعات حسابداری آن مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از حساب آن شرکت برداشت شده است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.

سرهنگ «سیدمصطفی مصرفی» ادامه داد: ادامه داد: با انجام یک سری اقدامات تخصصی در فضای مجازی دو نفر متهم اصلی و یک نفر هم دستت آنها که از کارمندان آن شرکت بودند شناسایی و دستگیر شدند. وی با بیان اینکه افراد دستگیر شده به بزه انتسابی اعتراف کردند گفت: متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

برخورد سمند با مینی پوس

همدان- ایسنا: جانشین پلیس راه همدان گفت: یک دستگاه خودروی سمند در محور نهاوند با یک دستگاه مینی پوس برخورد کرده و بر اثر این حادثه راننده و ۲ نفر از سرنشینان خودروی سمند جان باختند. سرهنگ سعید اسماعیلی افزود: راننده خودروی سمند با سرعت بیش از ۱۰۰ کیلومتر در ساعت در حال حرکت بوده که در لاین مخالف قرار می‌گیرد و با توجه به اینکه توانایی لازم برای کنترل وسیله نقلیه نداشته با مینی‌پوس برخورد کرده و خود و سرنشینان در لحظه جان باختند. وی با اشاره به اینکه این حادثه سرنشینان خود را نجات نداد گفت: متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

توقیف شناور

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی خوزستان اظهار داشت: مأموران پایگاه دریایی ابان هنگام گشت‌زنی در آبراه اروند به دو فرزند شناور که از کشورهای حوزه خلیج‌فارس به سمت گمبرک در حرکت بود، مشکوک شده و بلافاصله آن را متوقف کردند. سر تربیت عبدالله نظریو افزود: در بازرسی از این شناور ۲۵ هزار تن مواد مخدر قاچاق را توقیف و کارشناسان دریایی این شناور را محموله ۲۵ میلیارد ریال برآورد کردند. وی با اشاره به توقیف این شناور حامل کالای قاچاق گفت: افراد دستگیر شده در این ارتباط تحویل مراجع قضایی شدند.